CRAS da secretaria municipal de assistência social e habitação do município de Rodeio Bonito/RS, 

demanda contínua e recorrente, identificada pela Secretaria requisitante.                                       

4.              O valor estimado da contratação é de R$ 62.711,15 (sessenta e dois mil e 

setecentos e onze reais e quinze centavos), como se vê da pesquisa de preços realizada sistema Banco de 

Preços e fornecedores diretos, em consonância o disposto no art. 23, § 1º ou § 2º, da Lei Federal nº 14. 

133/2021 e no Decreto Municipal nº 4.352/2023.